Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016 № 875
пгт. Ноглики

Об утверждении Проекта планировки
территории  с  проектом  межевания
территории в его составе по объекту
"Обустройство  Киринского  ГКМ"
(корректировка 2)"

Руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
на  основании  заявления  ООО  «Газпром  добыча  шельф  Южно-Сахалинск»
от  16.09.2016  №ГДШ/01-2767,  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Проект  планировки  территории  с  проектом  межевания
территории  в  его  составе  по  объекту  «Обустройство  Киринского  ГКМ»
(корректировка  2)»,  выполненного  Публичным  акционерным  обществом
«ВНИПИгаздобыча».

2. Опубликовать в установленном порядке настоящее постановление в газете
«Знамя  труда»  и  на  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ